EPM  numri i kodit D 92D31C95V2]
REPUBLIKA GREKE Athing 01/01/
MINISTRIA E DREJTESISE Nr. Prot. 250934 Data 26.07.2022
DREJTORIA E PERGJITHSHME E CESHTJEVE LIGIORE DHE TE DREJTAVE TE
NJERIUT

DREJTORIA E CESHTJEVE TE VECANTA LIGJORE

SEKSIONI 1 AMZES PENALE :

KOPJE TE AMZES PENALE PER PERDORIM TE PERGJITHSHEM

[ NENI 57 & 1b te Kodit te Progedurss Penale

Nga Seksioni i Amzes Penale
TE DHENAT E IDENTITETIT T{ PERSONIT
EMRIMBIEMRI ELTON GJISHTI
EMRIMBIEMRI I BABAIT ~ FLAMUR
EMRIMBIMRI I NENES VALENTINA
EMRIMBIEMRI I BASHKESHORTES
SHTETI 1 LINDJES . SHQIPERI
DATA E LINDIJES : 20.02.1976 NUMURI I AMZES TATIMORE

NR 1 PASHAPORTES ; BE 3531955

GJENDJA PENALE E PERSONIT TE MESIPERM
ZERO
Vertetohet se gjendja penale e personit té mésipérm , sipas t& dhénave deri ng datén
26.07.2022 g& jang rregiistruar nébazé & t& dhénave t€ sistemit Informatik Integral

t€ Amzés Kombétare Penale :

U printua nga Amza Penale Kombetare

26.07.2022

Sipas Dekretit Presidencial , konfirmimi i origjiinalitetit te numrit te Amzes Penale behet me

krahasimin dhe numrin e kodit  dhe numrin te protokollit dhe te dates se leshimit nepermjet portalit

te internetit te  Amzes Penale ne adresen elektronike WWW,ncris.gov.gr




VERTETIM PERKTHIMJ

Vertetoj se perkthimi i dokumentit nga Greqishtja

ne

SHQIP eshtc bere prej meje dhe eshte i njejte me origjinalin. Me numur personal F

71009030 L .

NR. NIPTI K 33728046 D

Perkthyeg;
Argjir Gjatg

PERKTHYES ARGJIR g)aTa
MIPT K237280460
 TEL 082242118
CEL 0682421007
KORGE= ALEA 1A




L4} p92D31C95V21
KwdwkaplBpog

EAAHNIKH AHMOKPATIA

vIIOYPIEIO AIKAIOZYNHZ
FENIKH AIEYOYNZH EIAIKON NOMIKON ZHTHMATQON & Abrva (01/01)
ANOPQMINON AIKAIQMATON AIEYOYNZIH EIAIKON NOMIKQON
ZHTHMATON
TMHMA MOINIKOY MHTPQOY Ap.Mp. 250934 / 26.07.2022
ANTITPADO MOINIKOY MHTPQOY A FENIKH XPHZH
{ApBpo 571 nap. 1 B KNowa)
Artd to Turjue Mowikod Mntpuov
T T T Y noy
Ovopa kot Emwvupo ELTON GJSHTI
Qvopa kat Engvupo Natépa FLAMUR

Ovopa kat Ertwvupo Mntepag VALENTINA
‘Ovopo kat Erwvupo Zuiiyou

Tomnog Févwwnong ANBANIA
Hu/vio Févvnong 20/2/1976 A.Q.M.
TautotnTa Awafatrplo BE3531955

Abewa Mapapovig Ei8. Aehtio Opoyevoug

BePatdVETAL GTL I} TIOLVIKF] KATAOTAGN TOU OVWTEPW, GUNPWVA LE Ta oTol el rou pexpL TNV 26.07.2022 £xouv
kataxwpn el otnv Béaon Sebopévwy Tou OAokAnpupévou NAnpogdopLakol Juothpatog Tou EBvikod Mowkou

Mntpwou éxet wg efng:

MHAEN

ExtunwBnke and to EBViko Nowiké Mntpwo
26.07.2022

Iopdwva pe to N.4, 35/2015, n emuPepaiwon mg yvnoLotntac tou A.NLM. yivetal pe v avomapaBols tou kwikapiBuou, tou apBuou
TPWTOKGAAOU Kalt TS nuepopnviag ékdoong HEow Tng Stadwtuaxnc ndAng tou E.N.M. otnv nAextpovikr Sle0Buveon www.ncris gov.gr




LKA ESHOIPERISE RV

B\ KOMBETARE ENOTERISE  PULETAREE | 70 AL
\ VENDORE KORCE
TER BRUNILDA J. DEMIRI

\TE 26/07/2022
, REP 1586

) VERTETI!
8551, me date 26/07/2022, para meje Notere BRU
& Noterisé, Dega Vendore KORCE, me zyré né adresén ISMAIL QEMALL

personalisht:

NILDA J. DEMIRI, anétare né Dhomén Kombétare
NR.17, u paraqit

PERKTHYES:
Argjir Gjata, atésia Thimi. amésia Mynire, shtetas Shqiptar, lindur né Korcé dhe banues né Koree,
me adresé L.9 Rr.1 Maji: Nd. P33: H. H.1; Ap. Ap.2: Korgé; Korgé: 7001; Korge, lindur mé
09/10/1957, giendja civile " martuar”, madhor, me zotési 1& plote juridike pér t€ vepruar, per
identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim 1D nr. 035022700 dhe nr. personal F71009030L ..

pérkthyesi, i cili mé€ deklaroi se pérktheu me pérpikméri dhe saktési dokumentin bashkangjitur

Né referim té nenit 135, 1 ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné™;”" né Republikén e Shqipéris¢
uné Noterja vértetohet nénshkrimi i pérkthyeses.
9887, daté 10.03.2008 “Per mbrojtjen ¢ t€ dhénave Personale”™, uné Noterja

Né zbatim (€ ligjit nr.
dhénat personale t€ subjekteve t& kéti veprimi, né ményre e

 deklaroj se do € ruaj dhe pérpunoj t€
drejté dhe té ligjshme.

NOTER

BRUNILDA J._DisMl

Fqg. 1




